

CPMR:n Itämeren komission työryhmien painopisteet 2023–2024

Mkh 11.04.2023 § 59

16/00.02.01/2023

Asian esittely

CPMR:n Itämeren komission hallitus päätti helmikuun alussa työryhmien puheenjohtajista ja varapuheenjohtajista. Hallitus antoi samalla tehtäväksi työryhmien puheenjohtajille aloittaa vuosien 2023–2024 työsuunnitelmien valmistelu.

Työryhmien puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat ovat yhdessä avustavien viranhaltijoidensa kanssa valmistelleet luonnokset työsuunnitelmista.

Työsuunnitelmaluonnokset lähetetään kaikille jäsenalueille kommentoitavaksi huhtikuussa. Kaikkia jäsenalueita pyydetään tällöin esittämään ne teemat ja toimenpiteet, jotka haluttaisiin mukaan CPMR:n Itämerenkomission työryhmien työsuunnitelmiin 2023–2024.

Työryhmien työsuunnitelmia käsitellään seuraavassa Itämeren hallituksen kokouksessa Rostockissa 23.-24.5.2023.

Suunnitelmat hyväksytään vuosikokouksessa 19.–20.9.2023, joka pidetään Uumajassa ja Vaasassa.

Työryhmät ja työryhmien puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat ovat seuraavat:

- Maritime working group, puheenjohtaja Sari Nurro ja varapuheenjohtaja Harry Bouveng Tukholman maakunta
- Transport working group, puheenjohtaja Magnus Lagergren, Örebron maakunta ja varapuheenjohtajat Pekka Komu Päijät-Hämeen liitto ja Jan Owe-Larsson, Östergötlandin maakunta
- Energy and Climate working group, puheenjohtaja Markku Markkula Uudenmaan liitto ja varapuheenjohtaja Pontus Linberg, Skånen maakunta
- Arctic task force, puheenjohtaja Jari Nahkanen

(Valmistelija: kansainvälisten asioiden päällikkö Hanna Honkamäkilä, p. 040 685 4040)

Maakuntajohtajan esitys

Käydään keskustelu tämänhetkisten työsuunnitelmaluonnosten painopisteistä ja merkitään käyty keskustelu tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi. Päätettiin, että työryhmät informoivat säännöllisesti maakuntahallitusta kirjallisilla muistioilla sekä työryhmien työskentelyä käsitellään maakuntahallituksen kokouksissa puolivuositain.

Maija Paavola poistui kokouksesta tämän asiakohdan käsittelyn aikana klo 12.11.